
ZARZĄDZENIE NR 133/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 5 października 2018 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 3/2014 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 16 stycznia 2014 r.

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1257 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchylam zarządzenie nr 3/2014 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie 
upoważnienia pracowników Urzędu Gminy do prowadzenia postępowań w zakresie egzekwowania opłat za odbiór 
odpadów komunalnych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 9CFED669-A732-4576-B88C-3C2A68FB4059. Podpisany Strona 1


		2018-10-04T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




